XIX,yüzyıld-a Yunan ayaklanması sırasın
da şehrin Türk halkı Akropol'deki kaleye
sığınarak aşağı şehri işgal eden Yunanlı
lar'a karşı uzun süre burada direnmiş
lerdir.

Selanik şehrine hakim tepedeki Yedi
kule denilen heybetli kale, kapısının üze
rindeki 833 (1429-30) tarihli kitabeden
de anlaşıldığı gibi bu şekliyle bir Osmanlı
yapısıdır. Şehir genişlediğinde kıyıya ka
dar uzanan duvarlar ortadan kalkmış.
yalnız .deniz kıyısındaki ünlü beyaz kule
ayakta kalmıştır. Yunanlılar bunun bir Ve
nedikyapısı olduğunu iddia etmekte ise
ler de kapısının üstünden sökülen. ancak
metni Evliya Çelebi tarafından verilen
942 (1535-36) tarihli kitabesi bunun Os
manlı eseri olduğunu göstermektedir.
Karahisarısahib (Afyonkarahisar) Kalesi
de çok sarp bir kaya kitlesinin tepesinde
intizamsız bir düzene göre inşa edilmiş
olup içinde bir iskan olduğu anlaşılmak
tadır. Tek girişi yanındaki kitabesi kalenin
Selçuklu devrine ait olduğunu göster
mektedir.